平成19年６月４日

各  位

会 社 名  トッパン・フォームズ株式会社

代表者名  代表取締役社長  秋 山 正 法

（ コード番号 ７８６２ 東証第１部 ）

問合せ先  法務本部長    渡 辺 哲 雄

（ TEL． ０３－６２５３－５７１３ ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成19年5月25日開催の取締役会において、平成19年６月28日開催予定の

第53回定時株主総会に下記のとおり定款の一部変更について附議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

変更の理由   現行定款第２条（目的）につきまして、新規事業への展開や業容の拡大に対応
        するため、同条第 14号に帯電防止技術を利用した製品の製造および販売なら

びに帯電防止関連工事の請負等を新設するものであります。

 変更の内容   変更の内容は、次のとおりであります。
      （下線部分は変更箇所）

現  行  定  款 変   更   案

第１章  総 則
（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。
1．

（記載省略）

13．

          （新 設）

 14．日用雑貨品、食料品および酒類を含む飲料
     品の販売

15．

（記載省略）

20．

第１章 総 則
（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と
        する。
１．

（現行どおり）

13．

14．帯電防止技術を利用した各種製品の製造お
よび販売ならびに帯電防止関連工事の請

負、設計、監理

15．日用雑貨品、食料品および酒類を含む飲料
  品の販売

16．

（現行どおり）

21．

                                                           以上

（財）財務会計基準機構会員

～

～

～

～